
連本第 210601号 

2021 年 12月 28日 

加盟団体長各位 

加盟団体体育部長各位 

 

一般財団法人全日本ろうあ連盟 

スポーツ委員会 委員長 小椋武夫 

（公印省略） 

第 44回全国ろうあ者冬季体育大会（福井）追加募集について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

標記、第４４回全国ろうあ者冬季体育大会（福井）について、12 月８日に申

し込みを締め切りましたところ、現時点で選手参加が 21名という申し込み状況

で、開催が危ぶまれる状況となっております。 

別紙のとおり、実行委員会より追加募集をする旨の連絡がございました。選手

及び加盟団体の皆様にも大きな負担をおかけしていることと思いますが、参加

者があまりにも少ない場合、大会運営や競技実施に困難をきたす恐れがありま

す。 

加盟団体におかれましては、実行委員会の開催に向けての奮闘に応え、大会

を成功させるためにも、加盟団体役員および体育部関係の皆様から、選手・役

員に参加の呼びかけをしてくだされば幸いに存じます。 

なお、参加者集約の関係上、締め切り厳守で大野観光㈱宛てに申込書のご送

付をしていただきますよう、ご協力のほど宜しく願い申し上げます。 

 

  再募集締め切り 2022 年１月７日（金）  

          大野観光自動車㈱宛て 

FAX：0779-66-1550 Mail：sugimoto@onokanko.co.jp 

 

★第 44回全国ろうあ者冬季体育大会 

日時：2022年２月 11月（金祝）～13日（日） 

会場：福井県 九頭竜スキー場および DAINOスポーツランド 

https://fukuiroua.geo.jp/ 

   以 上 

【問合先】一般財団全日本ろうあ連盟スポーツ委員会  

事務局：瀬川・加茂下・澤井 

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 130 SK ﾋﾞﾙ 8階 

FAX：03-3267-3445 TEL：03-3268-8847 E-mail：jfd-sc＠jfd.or.jp 

mailto:sugimoto@onokanko.co.jp
https://fukuiroua.geo.jp/

